AST 420

Oberhausen Nord - Gablingen - Liitzelburg - Achsheim
(Baustellenfahrplan 05.05. - 06.06.25) und zuriick

v— [Montag - Freitag _____________________FEIHE0 Sonn- und Feiertag

Linie AST _AST _AST AST AST __AST AST AST AST AST AST _AST AST AST AST
4 Augsburg Hbf ab21.4222.4223.42 19.4220.4221.4222.4223.42 20.4221.4222.4223.42
4 Oberhausen, Nord P+R an22.0223.0200.02 20.0221.0222.02 23.02 00.02 21.0222.0223.02 00.02

95 Augsburg Moritzplatz ab

95 Oberhausen, Nord P+R an
51 Gersthofen Kirchplatz ab
51 Oberhausen, Nord P+R an
51 Gersthofen Kirchplatz ab
51 Oberhausen, Nord P+R an

95 Augsburg, Konigsplatz ab

95 Oberhausen, Nord P+R an

95 Augsburg, Staatstheater ab

95 Oberhausen, Nord P+R an
Verkehrshinweis R R R 91R R R R R R 94R R R R 93R
Oberhausen, Nord P+R 3b22.07 23.07 00.07 01.15 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 01.15 21.07 22.07 23.07 00.07 01.15
Gablmﬂen, Hauptstrale 22.1423.14 00.14 01.22 20.1421.14 22.14 23.14 00.14 01.22 21.1422.14 23.14 00.14 01.22
- GrunholderstraRRe 22.1423.1400.14 01.22 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14 01.22 21.1422.1423.14 00.14 01.22
- Biberbacher Stral3e 22.1423.14 00.14 01.22 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14 01.22 21.1422.1423.14 00.14 01.22
Lutzelburg, Forsthaus 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Achsheimer StraRRe 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Aussiedlerhofe 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
Achsheim, Bauernstraf3e 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Dorfplatz an22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
Verkehrshinweis:91 nur in den Nachten von Freitag auf Samstag 94 nur in den Nachten von Samstag auf Sonntag; nicht Heiligabend; auch Silvester

93 nur in den Nachten vom 9. auf 10. April (Ostersonntag) und 30. April auf 1. Mai (Maifeiertag) R Fahrt 45 Min. vorher anmelden, Tel 0821/350 25 oder 363 33

& Gegenrichtung |Montag - Freitag ___________________________ [EEEN Sonn- und Feiertag
Linie AST AST  AST AST AST
Verkehrshinweis R R R R R
Achsheim, Dorfplatz ab21.51 20.51 21.51 19.51 20.51
- Bauernstralie 21.51 20.5121.51 19.5120.51
Lutzelburg, Aussiedlerhofe 21.51 20.51 21.51 19.51 20.51
- Achsheimer StraRRe 21.51 20.5121.51 19.51 20.51
- Forsthaus 21.51 20.5121.51 19.51 20.51
Gablingen, Biberbacher Straf3e 21.51 20.5121.51 19.5120.51
- GrinholderstraRe 21.51 20.5121.51 19.51 20.51
- Hauptstralie 21.51 20.5121.51 19.5120.51
Qberhausen, Nord P+R an22.03 21.0322.03 20.0321.03
51 Oberhausen, Nord P+R ab
51 Gersthofen Rathausplatz an
4 Oberhausen, Nord P+R ab22.10 21.1022.10 20.1021.10
4 Augsburg Hbf an22.27 21.27 22.27 20.27 21.27

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min. vorher anmelden, Tel 0821/350 25 oder 363 33
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